Nome da
Escola:
Data final
da

Grupo de
Recrutame
Ficheiro
gerado em

Ordenagao
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1 29,963
2 26,877
3 20,093
4 18,095
5 15,868
6 15,523
7 17,497
8 16,030
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N° Candidato

9105006953

5752378540

7207964536

6218508404

7140187304

2627273396

8232968281

9057887053

Ana Filipa Ribeiro Coelho Oliveira
Maria Jacinta Vilela Alves Carmo

Isabel Margarida da Cunha Gouvinhas
Teresa Marilia Azeredo Ribeiro

Dulce Maria Ribeiro de Moura Nogueira
Sandra Cristina Pereira Frutuoso
Davide Teixeira Machado

Gil Abel Peixoto Monteiro

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de Nascimento

06/08/1979

27/03/1961

11/12/1981

04/02/1982

29/07/1979

01/08/1980

25/05/1988

03/05/1996

152869

85

14

Tempo de Servigo antes da
profissionalizagao

2459

532

729

122

382

363

22

Tempo de Servigo apés da
profissionalizagao

3867

3704

1129

400

621

Classificagao Profissional

16,000

16,000

17,000

16,000

14,000

15,000

17,000

16,000

Data de Obtencao de
Classificagao Profissional

22/09/2011

30/09/2004

26/11/2012

24/11/2011

31/03/2010

22/07/2024

06/05/2020

03/04/2024

Tipo de Habilitagao

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

obteve a mengao qualitativa
minima de "Bom"

Ultima avaliagdo de desempenho
realizada nos termos do E.C.D.,

N&o aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel












