Nome da Escola : Data final

Agrupamento de Escolas Diogo Cão, Vila Real Nº Escola:

152869

14

2025-05-05

Nº Horário :

85

Grupo de Recrutame Ficheiro gerado em

910 - Educação Especial 1

Nº Horas:

06/05/2025 10:05:33

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	29,963	9105006953	Ana Filipa Ribeiro Coelho Oliveira	06/08/1979	2459	3867	16,000	22/09/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	26,877	5752378540	Maria Jacinta Vilela Alves Carmo	27/03/1961	532	3704	16,000	30/09/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	20,093	7207964536	Isabel Margarida da Cunha Gouvinhas	11/12/1981	0	1129	17,000	26/11/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	18,095	6218508404	Teresa Marília Azeredo Ribeiro	04/02/1982	729	400	16,000	24/11/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	15,868	7140187304	Dulce Maria Ribeiro de Moura Nogueira	29/07/1979	122	621	14,000	31/03/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	15,523	2627273396	Sandra Cristina Pereira Frutuoso	01/08/1980	382	0	15,000	22/07/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	17,497	8232968281	Davide Teixeira Machado	25/05/1988	363	0	17,000	06/05/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
8	16,030	9057887053	Gil Abel Peixoto Monteiro	03/05/1996	22	0	16,000	03/04/2024	Habilitação Própria	Não aplicável